ZARZĄDZENIE Nr 2446/IV/05

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 lutego 2005 r.

w sprawie wykazu zabudowanych nieruchomości gruntowych, położonych w Łodzi przy 
ul. Płockiej 42-46, ul. Przybyszewskiego 116-120, ul. Przędzalnianej 127, al. Rydza Śmigłego 29-31, ul. Przędzalnianej 104 i 114-122, ul. Ozorkowskiej 25-31, ul. Łęczyckiej 60-66, ul. Tatrzańskiej 23/25 i al. Rydza Śmigłego 40, przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 35 ust. 1 i art.37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz.2782)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego, zabudowane nieruchomości gruntowe, położone w Łodzi przy ul. Płockiej 42-46, ul. Przybyszewskiego 116-120, ul. Przędzalnianej 127, al. Rydza Śmigłego 29-31, ul. Przędzalnianej 104 i 114-122, ul. Ozorkowskiej 25-31, 
ul. Łęczyckiej 60-66, ul. Tatrzańskiej 23/25 i al. Rydza Śmigłego 40, określone 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.



§ 2.
Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1, podaję do publicznej wiadomości poprzez:


1)
wywieszenie wykazu przez 21 dni na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Łodzi i jego delegatur;


2)
ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o wywieszeniu wykazu.





§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru                        i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi.




§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.









PREZYDENT MIASTA

Jerzy KROPIWNICKI
Załącznik do zarządzenia Nr 2446/IV/05

Prezydenta Miasta Łodzi

z dnia 17 lutego 2005 r.
WYKAZ

zabudowanych nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Miasta Łódź, przeznaczonych do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości

Wykaz niniejszy podlega publikacji od dnia 22 lutego 2005 r. do dnia 15 marca 2005 r.

Lp.
Adres

nieruchomości
Nr działki

Obręb
Powierzchnia 
w m2
Księga Wieczysta
Opis nieruchomości
Wartość nieruchomości

1
2
3
4
5
6
7

1.
ul. Płocka 42-46
141/1

141/2

G-05
1799

515
KW 68028
zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym nr 21 oraz budynkiem gospodarczym – garaże
152 050 zł






2314




2.
ul. Przybyszewskiego 116-120
184/4

W-28
6472


 KW 39462


zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym nr 1ABC


542 940 zł

3.
ul. Przędzalniana 127
134/13

135

W-29


3953

696
KW 62939
zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym nr 15
361 830 zł




4649




4.
al. Rydza Śmigłego 29-31, 
ul. Przędzalniana 104 i 114-122
115/31

W-29
21635
KW 48663
zabudowana budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi nr 10, 11, 12, 13


1 814 960 zł



5.
ul. Ozorkowska 25-31, 
ul. Łęczycka 60-66
218/3

224/1

233/6

233/12

240/1

244/1

W-29
2332

1438

6742

74

1429

1436
KW 46199
zabudowana budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi nr 17, 18, 19, 20 


924 620 zł




13451






6.
ul. Tatrzańska 23/25
7/231

W-30
4360
KW 165543
zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym nr 2
365 760 zł

7.
al. Rydza Śmigłego 40
7/208

W-30
3643
KW 164706
zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym nr 5
305 610 zł



Warunkiem sprzedaży nieruchomości, jest brak zaległości w zobowiązaniach pieniężnych nabywcy wobec Miasta Łodzi i sporów, w tym sądowych, pomiędzy nabywcą 

i Miastem Łódź. Cenę nieruchomości ustala się na podstawie jej wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

Na poczet ceny nieruchomości zalicza się kwotę równą wartości prawa użytkowania wieczystego tej nieruchomości określoną według stanu na dzień sprzedaży i od tak ustalonej ceny stosuje się bonifikatę 98%. Sprzedaż podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług według stawki 22%.

